HVID
GRAHVID
GRA
M@RKEGRA
ANTRACIT
SORT
GAMMELGUL
MELLEMGUL
BEIGE

BRUN

R@D

Farverne er udelukkende vejledende, da det ikke er muligt at gengive de korrekte farver, hverken pad print eller skaerm. Rekvirer derfor altid

2280

Grahvid-2

Gra-1

1605

1540

1680

410

415

802

710

310

farveprover for du beslutter dig. Ovennaevnte farver er standardfarver, enskes anden farve end de viste kontakt os.

Vejle Kalk- og Mgrtelveerk | Godthabsvej 13 | 7100 Vejle | TIf. 758201 11 | mail@vejle-kalk.dk | www.vejle-kalk.dk

Kontakt os for farvestave.

Laes mere om farvet mortel

pa vores hjemmeside

www.hr-offset.dk / 03.2024



